Iovi decimas ut offerat, Cyrum monet Croesus I. 89.

Jurare per aquam Stygis ap. Graecos VI. 74. per regios Lares ap. Scythas IV. 68. per solem apud Massagetas I. 212. per viros iustissimos et fortissimos ap. Nasamones IV. 172. per Mercurium ap. Thraces V. 7. per Bacchum ap. Arabes III. 7. per deos regios ap. Persas III. 65. V. 106. per deos Graeciac ptaesides V. 92. VI. 68. IX. 90.

Iuris aequalitas praeclara res V. 78. sunt iura omnibus hominibus sancta VII. 136.

Iusiurandum confirmatum per ferri massam deimuram I. 165. vid. Formula Iustum iniusto inimicum I. 96.

Iyrcae, pop. Scythiae, ex arboribus insidiantur seris IV. 22.

K. — Kiki, unguentum Aegyptiorum II. 94.

Caetera nomina a K in

graeco sermone incipientia  
vid. in C.

L. — L. — Labda; Amphionis filia, et eius historia V. 92.

Labdaeus, Laii pater V. 59. Labranda, opp. Cariae, ubi Iovis Militaris templum V. 119.

Labynetus, Babyloniorum tyranus, pacem conciliat inter Cyaxarem et Alyatten I. 74. 77.

Labynetus, Assyriae rex, quem bello petit Cyrus I. 188.

Labyrinthus Aegypti describitur II. 148.

LACEDAEMON: Laconica terra, VI. 58. VII. 234 in ea est Sparta, civitas octies mille virorum; VII. 234. — SPARTANI IX. 28. — LACEDAEMONII nominabantur Perioeci, Περιοίκοι, VI. 58. n. cf. adn. ad VII. 234. p. 67. — Laxidae, Λαξιδαιοί, Λαξιδαιοί, IX. 11. adn. Ab his distinguuntur Hilotae: vid. adn. ad IX. 11. p. 231. et cf. Hilotae. — Lacedaemoniis leges a Lycurgo latae, ephori et senatores instituti I. 65. cf. Ephori. — Regum munera et honores VI. 56-58. cf. Lex. Senatores duodecimtiga VI. 57. n. Equites VIII. 224. n. cf. adn. ad VII. 206. Irenei IX. 85. n. Lacedaemonio-

rum instituta, cum Persis et Aegyptiis communia VI. 59. 60. diu reluctantates Tisamenum vatem in civitate numerum adoptant Spartani IX. 33. rem divinam eurare maximi faciunt IX. 7. cf. VI. 63. VI. 166. VII. 206. nimiae breviloquentiae student III. 46. Lacedaemoniis mos est, alie cogitare, alia dicere IX. 54. cf. V. 92. VI. 108. VIII. 142. coll. IX. 7. — eorum disciplina laudatur VII. 102. 104. ignorinia notante paelio fuentes VII. 231.

Lacedaemonii, generis Dorici principes I. 56. Tegeatis bellum inferunt, malo successu I. 65 seq. sed repertis Orestis ossis, superiores evadunt; iis maior pars Peloponnesi subiecta I. 67. 68. cum Croeso foedus faciunte. 69 seq. cf. c. 6. et c. 83; cum Argivis de Thyrea contendunt c. 82 seq. ab Ionibus auxilio vocati c. 141. opem ferre negant; Cyro per legates edicunt, ne ullam Graecorum civitatem laedadat c. 152 seq. Amasis, Aegypti rex, mittit iis lumen thoracem III. 147. ad Samum et Polycratem expeditionem suscipiunt III. 39. exiles Samiorum